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فرمت کتاب:
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توضیحات:


معماری
داخلی (به انگلیسی: Interior design) به مجموعه اعمالی که جهت بهینهسازی
و یا ایجاد تغییر در فضای داخلی بناها از لحاظ ساختار، چیدمان عناصر، نور و رنگ انجام
میشوند، گفتهمیشود. معماری داخلی بهمنظور ارائهٔ راهحلهایی
برای سهولت در استفادهٔ ساکنان
و پدیدآوردن فضایی مناسب، بسته به نوع کاربری بنا انجام میشود. طراحی داخلی یا در
حقیقت معماری داخلی یک حرفه چند تزئینی است که محیط داخلی ساخته شده در یک سازه در
هر خلاقیت و راه حل تکنیکی، کاربردش را به دست آورد. در کتاب آماده شده بطور مختصر
و مفید با طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی و منظر آشنا خواهید شد.


برای دانلود
رایگان کتاب از پی دی اف به روز به ادامه مطلب مراجعه نمایید. 
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موضوع: شبکه
تعداد صفحات: ۱۸
فرمت: PDF
زبان: فارسی
توضیحات:
در این پست از
وبلاگ پی دی اف به روز با کتاب آشنایی
با شبکه های خصوصی مجازی VPN به زبان فارسی در خدمت شما عزیزان خواهیم بود . شبکه
خصوصی مجازی که به اختصار به آن VPN می گویند در واقع پیاده سازی شبکه
خصوصی یک شرکت یا یک سازمان روی یک شبکه عمومی نظیر اینترنت است . اگر یک شرکت از نظر
جغرافیایی در یک نقطه متمرکز باشد ارتباطات بین بخشهای مختلف آن را می توان با یک شبکه
محلی برقرار کرد اما برای یک شرت بزرگ که دارای شعب مختلف در نقاط مختلف یک کشور و
یا در نقاط مختلف دنیا است و این شعب نیاز دارند که با هم ارتباطات اطلاعاتی امن داشته
باشند بایستی یک شبکه گسترده خصوصی بین شعب این شرکت ایجاد گردد . شبکه های اینترانت
که فقط محدود به یک سازمان یا یک شرکت می باشند . به دلیل محددیت های گسترشی نمی توانند
چندین سازمان یا شرکت را تحت پوشش قرار دهند . شبکه های گسترده WAN نیز که با خطوط استیجاری راه اندازی
می شوند در واقع شبکه های گسترده امنی هستند که بین مراکز سازمان ایجاد میگردند . پیاده
سازی این شبکه ها علی رغم درصد پایین بهره وری نیاز به هزینه زیادی دارد . راه حل غلبه
بر این مشکل راه اندازی یک VPN است . شبکه های خصوصی مجازی برای
مکانیزم انتقال امن به جای استفاده از خطوط استیجاری از مسیریاب های اینترنت استفاده
می کنند . شما می توانید کتاب آشنایی با شبکه های خصوصی مجازی VPN به زبان فارسی رو از وب سایت کد
سیتی مرجع تخصصی کتاب و فیلم های آموزشی کامپیوتر به طور مستقیم دانلود نمائید .
 
VPN برای اینکه تمام شبکه های محلی و
میزبانهای متعلق به عناصر اطلاعاتی یک شرکت در نقاط مختلف از نظر جغرافیایی قرار دارند
, همدیگر را ببینند و این فاصله ها را حس نکنند از مفهومی به نام تونل کشی استفاده
می کنند . در تونل کشی بین تمامی عناصر مختلف یک VPN تونل زده می شود . در تونل کشی از
مفهومی به نام لفافه بندی بسته های اطلاعاتی استفاده می شود بطوریکه در یک VPN هر یک از عناصر دارای آدرس اختصاصی
هستند که هر کدام از آدرسهای یکدیگر مطلعنند و هنگام ارسال داده از این آدرسهای استفاده
می کنند . وظیفه یک VPN این است کهبسته های اطلاعاتی را روی بسته های انتقالی
در روی شبکه عمومی لفافه بندی کند و پس از انتقال امن از محیط ارتباط عمومی آن بسته
ها را از حالت لفافه بندی خارج کند و با توجه به آدرس قبل از لفافه بندی کردن آن را
به عنصر گیرنده برساند .
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PDF


زبان کتاب:
فارسی


توضیحات:


کتاب یک
شاخه شب بو کتابی کوچک شامل 12 داستان کوتاه و بسیار جذاب و خواندنی است که هر مخاطبی
را وادار به خواندن ادامه داستان خواهند کرد.


داستانهای
یک شاخه شب بو:


- ماخولیا


- روزهای
آفتابی


- یک مکالمه
تلفنی


- جاسم


- نم نم
باران


- خاله
پوران


- قهوه
ای که خورده نشد


- آموزش


- یک شاخه
شب بو


- احضار


- خانه
تسخیر شده


- مرتضی
و سرگرد ناصری


برای دانلود
رایگان کتاب (یک شاخه شب بو) از پی دی اف به روز به ادامه مطلب مراجعه نمایید.
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 نویسنده: حامد نصیری
 تعداد صفحات:15
 فرمت کتاب:pdf
 زبان کتاب: فارسی
 توضیحات:
آیا تا به حال با خود فکر کرده اید که چرا بعضی
افراد موفق تر از دیگرانند؟ چه پارامترهایی در شخصیت آنها وجود دارد که باعث
موفقیت آنها می شود؟
همه ما با اصطلاح ضریب هوشی یا IQ آشنایی داریم و یا حداقل اسم آن را شنیده ایم.
اما سالهاست دانشمندان پی برده اند که ضریب هوشی یا IQ به تنهایی موفقیت افراد را تضمین نمی کند. به همین
خاطر پارامتر دیگری با نام هوش هیجانی یا EQتعریف شد.
هوش هیجانی
یا EQ
هوش هیجانی  یا هوش عاطفی یا هوش احساسی یا که ضریب آن با EQ نشان داده می شود شامل شناخت و کنترل عواطف و هیجانهای
خود است. به عبارت دیگر، شخصی که EQ بالایی دارد سه مؤلفهٔ هیجانها را به طور موفقیت آمیزی با یکدیگر تلفیق میکند. (مؤلفهٔ شناختی، مؤلفهٔ فیزیولوژیکی و مؤلفهٔ رفتاری)
پیشینه
و تعریف هوش هیجانی
ارسطو میگوید:عصبانی
شدن آسان است – همه می توانند عصبانی شوند، اما عصبانی شدن
در برابر شخصِ مناسب، به میزان مناسب، در زمان مناسب، به دلیل مناسب و به روش
مناسب – آسان نیست!
دانیل گلمن معتقد است، هوش عاطفی
بالا تبیین میکند که چرا افرادی با ضریب هوشی (IQ) متوسط موفق تر از کسانی هستند که نمرههای IQ بسیار بالا تری دارند.  
ضریب هوشی(IQ)  نمی تواند
بخوبی از عهده توضیح سرنوشت متفاوت افرادی بر آید که فرصت ها، شرایط تحصیلی و چشم
اندازهای مشابهی دارند.
وقتی نود و پنج دانشجوی دانشگاه هاروارد در دهه
۱۹۴۰ را - یعنی دورانی که دانشجویان دانشگاه های شرق آمریکا را افرادی با هوش متنوع تر از امروز تشکیل می دادند - تا سنین میانسالی مورد بررسی قرار
دادند، چنین دیدند که افرادی که بالاترین نمره های تحصیلی را داشتند از نظر میزان
حقوق دریافتی، بهره وری و موفقیت شغلی از همدوره ایهای ضعیف تر خود موفق تر
نبودند. آنان حتی از نظر میزان رضایت از زندگی شخصی یا رضایت از روابط دوستانه،
خانوادگی و عشقی نیز وضعیتی برتر نداشتند.  
با ظهور عصر اطلاعات و ارتقاء ارزش مندی ارتباطات
انسانی و هم چنین بروز موقعیتهای استراتژیک سازمانی، نظریه هوش عاطفی رشد چشم
گیری یافته و از مباحث پرطرفدار سازمانی شدهاست. 
هوش هیجانی، اصطلاح فراگیری است که مجموعه گستردهای
از مهارتها و خصوصیات فردی را در برگرفته و معمولاً به آن دسته مهارتهای درون
فردی و بین فردی اطلاق میگردد که فراتر از حوزه
مشخصی از دانشهای پیشین، چون هوش ذاتی و مهارتهای فنی یا حرفهای است. 
هوش هیجانی از آخرین مباحث متخصصین در خصوص درک
تمایز بین منطق و هیجان بوده و برخلاف مباحث اولیه در این جا، فکر و هیجان به
عنوان موضوعاتی برای سازگاری و هوش مندی تلقی شده است. به علاوه، شبیه سایر مباحث
مطرح درخصوص ماهیت انسان، هوش هیجانی نیز دستخوش دو نوع بحث و گفتگوی علمی و عوام
پسند گردیدهاست.
اصطلاح هوش عاطفی برای
اولین بار در دهه ۱۹۹۰ توسط دو روان شناس به نامهای جان مایر و پیتر سالووی مطرح شد. آنان اظهار داشتند، کسانی که از هوش هیجانی برخوردارند، میتوانند
عواطف خود و دیگران را کنترل کرده، بین پیامدهای مثبت و منفی عواطف تمایز گذارند و
از اطلاعات عاطفی برای راهنمایی فرایند تفکر و اقدامات شخصی استفاده کنند. 
دانیل گلمن صاحب نظر علوم رفتاری
و نویسنده کتاب "کار کردن به وسیله هوش هیجانی" اولین کسی بود که این مفهوم را وارد عرصه سازمان نمود. گلمن هوش هیجانی را
استعداد، مهارت و یا قابلیتی دانست که عمیقاً تمامی تواناییهای فردی را تحت
الشعاع قرار میدهد.
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عمو پاندا
به ۵ راهکار کلی بهینه سازی سایت بر اساس الگورتیم جدید گوگل می پردازد.مطالعه کتاب
عمو پاندا موجب به روز شدن اطلاعات شما در زمینه سئو شده و رعایت نکات آن به ارتقاء
رتبه سایت شما در گوگل کمک خواهد کرد، چنانچه اطلاعات کافی در زمینه سئو ندارید.
 

                                
                                     ادامه مطلب ...
                                

                                
                                    
                                        
                                            پاندا
                                             
                                        
                                            دانلود کتاب سئو پاندا
                                            
                                        
                                    

                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                    
                                        حامد نصیری
                                    
                                    پنجشنبه 17 مردادماه سال 1392 ساعت 07:06 ب.ظ
                                

                                
                                    

                                    
                                        
                                            0 نظر
                                            
                                        
                                    

                                    
                                

                            

                        

                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        دانلود کتاب آموزش html فنی و حرفه ای
                                    
                                

                                
                                نام کتاب:دانلود
رایگان کتابآموزش html فنی و حرفه ای


نویسنده:
بیتا ضرابیان


تعداد صفحات:51


فرمت کتاب:pdf


زبان کتاب: فارسی


توضیحات:
بنا به
درخواست یکی از بازدیدکنندگان محترم وبلاگ که در خواست آموزش اچ تی ام ال فنی حرفه
ای را خواسته بود این امر ایشون محقق شد و این فایل بر روی وبلاگ پی دی اف به روز
قرار داده شد.



زبان نشانهگذاری
فرامتنHTML-Hyper Text Markup Language زبان نشانه گذاری اصلی صفحات وب
است که در سال ۱۹۹۰ توسط تیمبرنرزلی با عنوان روش نشانهگذاری صفحات اطلاعات به نحوی
که با مرورگر قابل مشاهده باشند، معرفی شد. نسخههای مختلف آن طی سالیان گذشته ارائهشدهاست
برنامهنویسان وب برای طراحی صفحات وب آنچه را که میخواهند در صفحه نمایش دهند، در
میان تگهای این زبان قرار میدهند. مرورگرکدهای اچتیامال را از سرور دریافت، ترکیب
و تفسیر کرده و در نهایت به شکل یک صفحه کامل حاوی تصاویر و سایر اجزا در اختیار کاربر
قرار میدهد. یکی از اشتباهات رایج در معرفی این زبان، آنست که اغلب از آن به عنوان
یک زبان برنامهنویسی تعبیر میکنند، اما در واقع HTML یک زبان برنامهنویسی نیست بلکه همانطور که از نام آن نیز برمیآید یک زبان
نشانهگذاری است یعنی برای تمایز اجزای مختلف صفحه از تگهای مشخصی استفاده میکند.
برای ایجاد صفحات وب پویا و برنامههایی که تحت وب عمل میکنند، برنامهنویسان وب زبانهای
برنامهنویسی شامل برنامههای سمتسرور و سمتکاربر، که در میان کدهای اچتیامال
استفاده میشوند را بهکار میبرند.
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شریف با
چشمهای متعجب ، دندانهای سفید و محکم و پیشانی کوتاه که موی انبوه سیاهی دورش را گرفته
بود. بیست و دو سال از عمرش را در مسافرت به سر برده و با چشمهای متعجب تر ، دندان
های عاریه و پیشانی بلند چین خورده که از طاسی سرش وصله گرفته بود و با حال بدتر و
کورتر به شهر تولد خود عودت کرده بود . او در سن چهل و سه سالگی پس از طی مراحل ضباطی
،دفترداری ،کمک محاسب و غیره به ریاست مالیه آباده انتخاب شده بود . شهری که در آنجا
به دنیا آمده و ایام طفولیت خود را در آنجا گذرانیده بود . زیرا همینکه شریف به سن
دوازده رسید، پدرش به اسم تحصیل او را به تهران فرستاد. پس از چندی وارد مالیه شد و
تاکنون زندگی خانه به دوشی و سرگردانی دور ولایت را بسر میبرد . حالا بواسطه اتفاق
و یا تمایل شخصی به آباده مراجعت کرده بود و بدون ذوق و شوق در خانه موروثی و یا اداره
مشغول کشتن وقت بود.صبح خیلی دیر بیدار می شد ، نه از راه تن پروری و راحت طلبی ، بلکه
فقط منظورش گذرانیدن وقت بود . گاهی ویرش می گرفت اصلا سر کار نمی رفت چون نسبت به
همه چیز بی اعتنا و لاابالی شده بود و به همین جهت از سایر رفقای همکارش که پررو و
زرنگ و دزد بودند عقب افتاده بود ، چیزی که در زندگی باعث عقب افتادن او شده بود عرق
و تریاک نبود بلکه خوش طینتی ودلرحیمی او بود . اگرچه شریف برای امرار معاش ، احتیاجی
به پول دولت نداشت وپدرش به قدر بخور و نمیر برای او گذاشته بود که به اصطلاح تا آخرعمرش
آب باریکی داشته باشد و شاید اگر گشادبازی نمی کرد و پیروی هواو هوس را نکرده بود بیشتر
از احتیاج خودش را هم داشت ، ولی از آنجایی که او تفریح و سرگرمی شخصی نمی توانست برای
خودش اختیار بکند و از طرف دیگر نشستن پشت میز اداره برای او عادت ثانوی و یکنوع وسواس
شده بود ازین رو مایل نبود که میز اداره را از دست بدهد.پس از مراجعت همه چیز بنظر
شریف تنگ ، محدود، سطحی و کوچک جلوه میکرد . بنظرش همه اشخاص سائیده شده و کهنه می
آمدند و رنگ و روغن خود را از دست داده بودند . اما چنگال خود را بیشتر در شکم زندگی
فرو برده بودند. به ترسها ، وسواسها و خرافات و خود خواهی آنها افزوده شده بود . بعضی
از آنها کم و بیش به آرزوهای محدود خودشان رسیده بودند. شکمشان جلوآمده بود ، یا شهوت
آنها از پائین تنه بآرواره شان سرایت کرده بود و یا در میان گیر و دار زندگی ، حواس
آنها متوجه کلاه برداری ، چاپیدن رعایای خود محصول پنبه و تریاک و گندم و یا قنداق
بچه و نقرس کهنه خودشان شده بود خود او آیا پیر و ناتوان نشده بود وبا منقل وافور و
بطری عرق به امید استراحت به شهر مولد خود برنگشته بود ؟ خواهر کوچکش که در موقع آخرین
ملاقات با او آنقدر تر و تازه و جوان سرزنده بنظر میآمد حالا شوهر کرده بود ، چند شکم
زائیده بود ، چین و چروک خورده بود . شیارهائی مثل جای پنجه کلاغ گوشه چشمش دیده میشد
که با سکوت بلیغی بمنزله آینه پیری خود شریف به شمار می رفت . حتی شهر سرخ گلی و خرابه
ای که گویا به طعنه آباده می نامیدند برای او یک حالت تهدید کننده داشت.
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